2

Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

    30.03.2022                                                                                 № 82-152

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Структуры адми-
нистрации Магинского сельского
поселения с 1 апреля  2022 г.

          Руководствуясь  Федеральным  законом   от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магинского сельского поселения, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
          1. Утвердить Структуру администрации Магинского сельского поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края с 1 апреля 2022 года (прилагается).
          2. Решение Совета депутатов Магинского сельского поселения от 14 августа  2020 г. № 51-93 «Об утверждении Структуры администрации Магинского сельского поселения с 01 сентября 2020 года» считать утратившим силу.
   3. Настоящее решение направить главе Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края для опубликования в «Сборнике правовых актов Магинском сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по социальным и гуманитарным вопросам  Солодянкину А.В.
   5. Настоящее решение вступает в силу  с 1 апреля 2022 года.

	Председатель Совета депутатов
	М.О. Будник

	Глава сельского поселения
	В.Е. Мавровский

	УТВЕРЖДЕНА

решением   Совета       депутатов
Магинского сельского поселения

от      30.03.2022         № 82-152

СТРУКТУРА
Администрации Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края  с 1 апреля 2022 года

	Глава  Магинского  сельского поселения

	Глава администрации
Магинского  сельского поселения

	должности
муниципальной службы

	должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

	Ведущий специалист
администрации
 1 ставка

	Главный  бухгалтер
1ставка

	Специалист I категории
0,7 ставки

	Бухгалтер
0,5 ставки

	Специалист I категории
0,5 ставки

	Инспектор администрации
0,65 ставки

	специалист I категории
0,3 ставки

	инспектор  ВУС
0,35 ставки
 (переданные краевые
полномочия)

	Специалист II категории
0,55 ставки

	 Водитель служебного
автомобиля
1 ставка

	Ведущий специалист
0,0061 ставки
(государственные полномочия по ЗАГСу)

Сторож
  3,3 ставки

	Уборщик
служебных помещений
  0,5 ставки